ділянку комунальної власності, кадастровий  №2610200000:08:001:0026,  
площею 1,4000 га  (цільове призначення - 11.02 для розміщення та експлуатації 
основних, підсобних і допоміжних будівель та споруд підприємств переробної, 
машинобудівної та іншої промисловості ) за ціною 1 808 660,00 грн.  (один 
мільйон вісімсот вісім  тисяч шістсот шістдесят гривень  00 коп.).   
           2. Громадянину Струсю Василю Івановичу  в  2 місячний термін  з дня 
ухвалення даного рішення укласти договір  купівлі-продажу земельної ділянки 
та сплатити  кошти у сумі 1 365 361,34 ( один мільйон триста шістдесят п’ять  
тисяч триста шістдесят одна гривня 34 коп.). 
          3. Зарахувати суму авансового внеску в розмірі 443 298,66 грн.             
(чотириста сорок три тисячі двісті дев’яносто вісім гривень 66 коп.) до ціни 
продажу земельної ділянки. 
          4. Попередити громадянина Струся Василя Івановича, що у разі відмови 
від укладення договору купівлі-продажу земельної ділянки сума авансового 
внеску не повертається. 
          5. Уповноважити міського голову Івана Яцинина укласти договір